
0:
I.MUNICIPALIOAD OE LOTA

ALCALOIA

LOTA, 18 de Agosto de 2023.-

DECRETO NO 31,I 6 (Ct.-

Vistos:

a) Solic¡tud "Turno Descanso Complementar¡o por

Trabajo E)traordinar¡o" de funcionar¡o de esta Corporación:

JOSE CAJAROO LUENGO
ALEJ AN D RO RE T AM AL f ORRES
F R AN C IS C O R IVE RA H EN RI QU EZ
JOSE MORALES RUIZ
LUIS SEGURA PINCHEIRA
OANIEL ARIAS GUZ¡TAN
VICTOR MALDONALDO RIFFO
RUBEN ALARCON LOPÉZ

18 08 2023
18.08.2023
18 08.2023
17 0a 2023
18 08 2023
18 08 2023
18 08 2023
18 08 2023

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

b) Titulo lV de la Ley N" 18.883. Estatuto Administrativo
para funcionarios ¡/unicipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos

Administrativos que r¡gen los Actos de Ios Órganos de la Admin¡stración del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de

Contraloria General de la República que f¡ja reg¡stro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contralor¡a
General de la República, que fija normas sobre tramitac¡ón en línea de Decretos y Resoluciones relalivos a la
maler¡a de personal que ¡ndica

f) Resolución N" 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que flja normas sobre exención de trám¡te de Toma de Razón, de las mater¡as de
personal que se ind¡can;

g) D.F.L. N" 1/2006, de ¡/inisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que f¡ja texto refundido de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo dispuesto en el Art 12¡ y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de ¡a Ley N"'18.695, Orgán¡ca Const¡tuc¡onal de Mun¡c¡pal¡dades.

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Exraord¡nar¡o, a los Funcionarios (a):

NOMBRE GRAOO HORAS

JOSE GAJARDO LUENGO
ALE J AN DRO RE f A$ AL f O RRES
F RAN C I SC O RIV E RA H E N RIQ U EZ
JOSE MORALES RUIZ
LUIS SEGURA PINCHEIRA
OANIEL ARIAS GUZMAN
V ICTO R M ALDO N ALD O RI F F O
RUBEN ALARCON LOPEZ

16" Et\4R
16'EtVR
13" EMR
160 EIVIR
14" ET/lR
140 EIVR
14" ET.4R

120 EIVR

09
01
18
18
02
09
01
18

PERIOOO
OESOÉ HASIA

2108 2A23 21 A8 2023
18 08 2023 18 06 2023
21042023 22 08 2023
21 04.2023 22 A8 2023
18.08.2023 1a A8 2023
21.0A2023 2108.2023
18 08 2023 18 A8 2023
210A2023 21 A8 2023

22 08 2023
18 08 2023
23 08 2023
23 08.2023
21 0A 2023
22_04.2023
21 .OA 2023
22 08 2023

ANOTESE. PUBLI

REINCORPORACION

PAGINA DB

HORARIO
DESOE HASIA
08 30 17:30
08130 09:30
08:30 17:30
06:30 17:30
14.30 16:30
08:30 17:30
15130 16:30
06:30 '17:30

T CIA MUNICIPAL, NOTIFI a

EROS
AL

U SU OPORTU IVESE.-

LAZAR
E PERSONAL

R. ALCALDE
R

AICR/arnp.-
Asñbt¡dón

.-1
7z

2


